高压变频器 1
利德华福 HAR1000 系列
工程型高压变频器
选型手册
HAR1000 系列2
利德华福创建于 1998年，是
国内研发、生产和销售高压变
频器的专业制造商之一。生产

技术型
服务销售团队
专家型
服务支持团队
强大的服务团队保障
让专业的我们服务您专业的设备
•	服务体系通过 ISO 9001:2015 认证；
•	平均现场服务工程师经验超 10 年；
•	全国近 30 个售后服务网点，遍布全国，快速响应；
•	全面开展工程师认证 , 规范服务方式，提升服务技能；
•	 �售前支持团队：倾听客户声音，定制化服务全生命周期解决方案；
•	 �项目设计团队：针对服务业务特点专职于电气、结构设计，为您的
设备提供最优设计方案；
•	项目执行团队：执行速度短平快，建立客户绿色通道；
•	维修中心：技能精湛、经验丰富的原厂维修专家战队；
HAR1000 系列10
敏捷专业的高压变频器智造中心，致力于为客户提供最佳产品质量
● 智能工具、数字化物料管理、数字化生产管理、数字化流程管理
● 客户满意度调查、故障返回分析、持续改进机制、致力于做客户
最佳的倾听者

污染等级 GB/T 12668-5 （IEC 61800-5）2 级
HAR1000系列工程型高压变频器
型号说明及技术参数
额定输出电压（kV）
HAR 1000  -  10   /   058 额定输出电流（A）
型号说明
* 注：其他需求请联系我们
高压变频器 13
HAR1000 系列工程型高压变频器
10kV 产品选型表
额定
输出电流
额定容量
额定
输出功率 产品型号
尺寸
（宽 * 深 * 高） 重量 风量
[A] [kVA] [kW] [mm] [mm] [mm] [kg] [m³/h]
18  500 220 HAR1000-10/018 1500 1400 2510 2700 6516
20  500 250 HAR1000-10/020 1500 1400 2510 2700 6516
23  500 280 HAR1000-10/023 1500 1400 2510 2700 6516
25  500 315 HAR1000-10/025 1500 1400 2510 2700 6516
28  500 355 HAR1000-10/028 1500 1400 2510 2700 6516
30  500 400 HAR1000-10/030 1500 1400 2510 2700 6516
35  560 450 HAR1000-10/035 1500 1400 2510 2700 6516
40  630 500 HAR1000-10/040 1500 1400 2510 2700 6516
43  700 560 HAR1000-10/043 1500 1400 2510 2700 9036
48  800 630 HAR1000-10/048 1500 1400 2510 2700 9036
55  900 710 HAR1000-10/055 1500 1400 2510 2700 9036
58  1,000 800 HAR1000-10/058 1500 1400 2510 2700 9036
 65 1125 900 HAR1000-10/065 2300 1450 2570 3650 5000
 70 1250 1000 HAR1000-10/070   2300 1450 2570 3750 5000
 80 1400 1120 HAR1000-10/080  2300 1450 2605 4050 6000
 85 1400 1120 HAR1000-10/085  2850 1550 2625 5350 13200
 90 1565 1250 HAR1000-10/090  2850 1550 2625 5450 13200
 95 1565 1250 HAR1000-10/095  2850 1550 2625 5450 13200
 100 1750 1400 HAR1000-10/100  2850 1550 2625 5700 13200
 120 2000 1600 HAR1000-10/120  2850 1550 2725 5900 16000
 125 2250 1800 HAR1000-10/125  2850 1550 2725 6150 16000
 135 2250 1800 HAR1000-10/135  2850 1550 2725 6150 16000
 140 2500 2000 HAR1000-10/140  2850 1550 2725 6300 16000
* 注：标准尺寸及标准布置图，仅供选型参考。以上柜体深度尺寸不包含柜门和按钮等凸起物。
HAR1000 系列14
HAR1000系列工程型高压变频器
产品布置图
HAR1000-10/018至 HAR1000-10/058
高压输出
维护空间
维护空间
维护空间
正面
控制电缆
高压输入
1500
1500
≥
50
0
通风窗
（带滤网）
25
09
.3
14
00
≥1000 ≥16001400
高压变频器 15
HAR1000系列工程型高压变频器